
Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

840.

Na osnovu člana 53 stav 3, člana 58 stav 12, člana 62 stav 13, člana 131 stav 6, člana 136 stav 4, člana 137 stav
2, člana, 138 stav 3, člana 142 stav 3, člana 143 stav 7, člana 144 stav 2 i člana 173 stav 1 Zakona o javnim
nabavkama ("Službeni list CG", broj 74/19), Ministarstvo finansija donijelo je

PRAVILNIK

O OBRASCIMA ZA SPROVOĐENJE POSTUPAKA JAVNIH NABAVKI

("Službeni list Crne Gore", br. 066/20 od 06.07.2020)

NAPOMENA IZDAVAČA:

Tekst propisa je preuzet iz elektronskog izdanja Službenog lista Crne Gore br. 66 od 06.07.2020. godine,
objavljenog na sajtu Službenog lista 06.07.2020. godine.

Tačan broj strane i datum objavljivanja pomenutog Službenog lista biće ažuriran po objavljivanju njegove
štampane forme.

Član 1
Ovim pravilnikom propisuju se obrasci za sprovođenje postupaka javnih nabavki javnih nabavki, i to:
1) Tenderska dokumentacija za otvoreni postupak javne nabavke data na obrascu 1;
2) Tenderska dokumentacija za ograničeni postupak javne nabavke data na obrascu 2;
3) Tenderska dokumentacija za konkurentski postupak sa pregovorima, konkurentski dijalog, partnerstvo za

inovacije i pregovarački postupak sa prethodnim objavljivanjem poziva za nadmetanje data na obrascu 3;
4) Tenderska dokumentacija za pregovarački postupak bez prethodnog objavljivanja poziva za nadmetanje data

na obrascu 4;
5) Poziv za dostavljanje ponuda u konkurentskom postupku sa pregovorima, konkurentskom dijalogu,

partnerstvu za inovacije i pregovaračkom postupku sa prethodnim objavljivanjem poziva za nadmetanje dat
na obrascu 5;

6) Zapisnik o vođenju pregovora u konkurentskom postupku sa pregovorima dat na obrascu 6;
7) Zapisnik o sprovedenom dijalogu dat na obrascu 7;
8) Zapisnik o otvaranju ponuda dat na obrascu 8;
9) Zapisnik o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda dat na obrascu 9;
10) Zapisnik o otvaranju prijava za kvalifikaciju dat na obrascu 10;
11) Zapisnik o pregledu, ocjeni i rangiranju kandidata dat na obrascu 11;
12) Obavještenje kandidata čije su prijave odbijene dato na obrascu 12;
13) Poziv kvalifikovanim kandidatima za dostavljanje ponuda dat na obrascu 13;
14) Obavještenje o isključenju iz postupka javne nabavke dato na obrascu 14;
15) Odluka o isključenju iz postupka javne nabavke data na obrascu 15;
16) Odluka o izboru najpovoljnije ponude data na obrascu 16;
17) Odluka o poništenju postupka javne nabavke data na obrascu 17;
18) Obavještenje o uspostavljanju i vođenju kvalifikacionog sistema privrednih subjekata dato na obrascu 18.
Obrasci iz stava 1 ovog člana sastavni su dio ovog pravilnika.
Obrasci iz stava 1 ovog člana objavljuju se samo u elektronskom izdanju "Službenog lista Crne Gore".

Član 2
Obrasce iz člana 1 ovog pravilnika, naručilac prilagođava konkretnom postupku javne nabavke u zavisnosti od

vrste predmeta nabavke i uslova za učešće u postupku javne nabavke.

Član 3
Danom stupanja na snagu ovog pravilnika prestaje da važi Pravilnik o obrascima u postupcima javnih nabavki

("Službeni list CG", broj 48/17).



Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 2

Član 4
Ovaj pravilnik objaviće se u "Službenom listu Crne Gore", a stupa na snagu 7. jula 2020. godine.

Broj: 15-2314/2
Podgorici, 26. jun 2020. godine

Ministar,
Darko Radunović, s.r.

NAPOMENA IZDAVAČA:

Priloge koji su sastavni dio ovog propisa možete pogledati ovdje.


